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Medicare нуди многу повеќе
Ја зајакнуваме Medicare за повеќе Австралијци да имаат подобар пристап до услуги за здравствена заштита, итна нега и ментално здравје по пристапна цена.
Дознајте што Medicare може да направи за вас на medicare.gov.au/stronger (http://medicare.gov.au/stronger).
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